2022 年５月13日

各 位

会 社 名 株式会社Ｌiv-up

代表者名 代表取締役社長 内藤 雅之

 （コード：2977  TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役管理部長 中谷 正雄

 （TEL．03－5418－5100）

連結決算への移行及び2022年９月期連結業績予想に関するお知らせ

当社は、2022年９月期第３四半期決算より単体決算から連結決算に移行いたしますので、2022年９月期

（2021年10月１日～2022年９月30日）の連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結決算の開始について

 当社は、2022 年３月11日付「ユニバーサルトラスト株式会社の株式の取得（子会社化）に関するお知ら

せ」のとおり、2022年４月１日付で同社株式の51％を取得いたしました。これに伴い、2022年９月期第３四

半期決算より、同社を連結子会社とする連結決算に移行いたします。

２．2022年９月期の連結業績予想（2021年 10月１日～2022年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり当期

純利益

通期 3,265 百万円 237百万円 169百万円 198百万円 214円 64銭

（注）2021年９月期は連結決算を行っておりませんので、対前期増減率は記載しておりません。

３．連結業績予想の概要

 上記の連結業績予想は、連結対象となるユニバーサルトラスト株式会社の業績予想を織り込んだ数値となり

ます。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であ

ると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績などは様々な要因により大きく異なる可能性がありま

す。

以 上